EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl
«SAESP» AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB
OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT rogosoe obuee cobpaHne akLMOHEPOB
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 29.06.2021
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: «Sredazenergosetproekt» aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: «SAESP» AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: SAEP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: r. TawkeHT, Slkkacapanckunin panoH,

yn.ll.Pyctasenn,41

MouToBLIV aapec: 100070, r. TawkeHT, FkkacapaicCKuin pamnoH,
yn.lW.PyctaBenn,41

ALpec aneKTPOHHOW NOYThI: info@saesp.uz (mailto:info@saesp.uz)
OdomumanbHblit Beb-canT: www.saesp.uz (https://www.saesp.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: LLOP® AKBE «O'zsanoatqurilishbank», r.
TawkeHT
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000900187322001
M®O: 00442
4 PETMCTPALUMNOHHBIE U UOEHTUDPUKALIUOHHBbIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM:

NPWCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHON 200625592
Hanorosou cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

K®dC: 144
OKTO: 114293
OKOHX: 71120
COATO: 1726287

Mokasarenu CpVIHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSAHUA SMUTEHTA

KoadpdpnumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOTrO 3.36
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wumii 7.42
nnaTexecrnocobHOCTH

KoadppuumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU 4.62
KoaghdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0.14

npuBnevYeHns n COBCTBEHHbIX cpencTs

CooTHoleHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 7.30
CPEencTB aMUTEHTA

O6beM HaunCnNEHHbIX A0XOA0B MO LLleHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumam (B cyMax Ha OOHY akumio) 300,00 cym

Mo NpocTbIM akumsaMm (B NpoLEHTax K 30,0%
HOMMHAbHOM CTOMMOCTU OAQHOW akuumn)

NmeloLwascs 3a00/MKeHHOCTb MO Bbinnate A0X0L0B MO LeHHbIM 6ymaram
Mo npocTbIM akumam (Mo ntToram npegblaywmx 199 887 180,00

nepmnonos (B cymax))

N3meHeHus B cocTaBe HabnoaaresbHOro coBeTa, pesuauounoﬁ KoMuccun mnu
UCMNOJ/IHNTENbHOI O opraHa



nara
NPUHSATUSA
peleHus

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

narta

BCTyNnneHums

K

0053aHHOCTAM

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

®.1N.0.

Abpoycanamos
J>xamwng,
AbaycanamoBuy

BeHenonkToB
Butanuni
AnekcaHgpoBuy

Kyukapos Lusp
AnV>XoHoBMY

Mwunbkuc
["puropwui
AHaTonbeBny

9nMypooB
Xonmk
Boboeposuny

bermartos
bekson
CabvipoBuy

AbayasnmoB
Ortabek
PyctamoBuy

SAky60B MyHup
Mypognosuny

brnoxuHa Enena
BnaovmnposHa

BorpaHosa
Haranbs
BanepbesHa

JonxHocTtb OpraH N3bpaH
aMUTEHTa, (Ha3HaueH)/
NPUHSBLWMWA BbiIBEOEH M3
peweHne  cocTasa
(yBoneH,
nctevyeHvne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)
YneH Obwee BbiBEOEH U3
HabniopatenbHorgobpaHve cocTtasa

coBeTa aKLMOHEPOB (YBONEH)
UneH Obuee BbIBEAEH N3
HabntogaTtenoHorcobpaHne cocTtasa

coBeTa akLMOHEepOoB (YBONEH)
UneH Obuiee N36paH
HabniopatenobHorgobpaHve (HasHayeH)
coseTa aKLMOHEepPOB

UneH Obwee BblBEOEH 13
HabnogatenoHorcobpaHne cocTtasa

coBseTa aKLMOHEPOB (YBONEH)
UneH Obwee N3bpaH
HabntogaTtenbHoreobpaHne (HasHayeH)
coBeTa aKUMOHEpPOB

UneH Obuee N36paH
HabniopatenbHorgobpaHve (HasHayeH)
coseTa aKLMOHepOB

UYneH Obwee Na3bpaH
HabntogatenbHorgobpaHne (HasHayeH)
coBeTa aKUMOHEpPOB

UneH Obuiee N36paH
HabniopatenbHorgobpaHve (HasHayeH)
coBeTa aKLMOHEepPOB

UneH Obuee N3b6paH
PEBU3NOHHOW  cobpaHne  (HasHayeH)
KoMmmccum aKLMOHepOB

UYneH Obwee N3bpaH
PEBU3NOHHOW  cobpaHne  (HasHayeH)
KOMUCCU aKUMOHEpPOB



15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

anbynnaes
Wyxpat Monnb
yrnm

PaxmaHkynosa
Hacunba
XasToBHa

Wykypos
Hypunna
PaumoBuy

Kynbbaukui
Admntpuii
MBaHoBUY

YneH
PEBM3VNOHHOM
KoMumccum

Ynen
pPEBM3NOHHOM
KoMuccum

Ynen
PEBU3NOHHOM
Komuceum

["eHepanbHbI
OVpeKTop

Obwee N3bpaH
cobpaHme (HasHauyeH)
aKUMOHEpPOB

Ob6uiee BbiBEOEH U3
cobpaHme cocTaBa

aKkLMOHepOB (YBONEH)

Obwee BbIBELEH 13
cobpaHne cocTtaBa
aKLMOHepOoB (YBONEH)

Obwee N3bpaH
cobpaHne (HasHayeH)
aKUMOHEpPOB

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe (baKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog,

HanmeHoBaHune
CYWeCTBEHHOro hakTta

M3meHeHns B cnncke
adPUIMpoBaHHbIX AL

HauyncneHne poxomos no
LieHHbIM Bymaram

MN3meHeHne B cocTaBe
WCMOSIHATENBHOro opraHa

MNameHeHne B cocTaBe
HabnooaTtenbHOro coeeTa

IameHeHne B cocTase
PEBU3NOHHOM KOMUCCUN

PewweHus, NpMHATHIE BbICIIMM
OpraHoMm ynpasneHus
aMUTEHTa

M3meHeHns B cnncke
apPnnnpoBaHHbIX L

M3meHeHns B cnncke
apPnInpoBaHHbIX L

Ne
cywecTBeHHOro
q)aKTa

36

32

36

36

Harta HacTynneHus

cywecTBeHHOro

akTa

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

20.01.2020

27.05.2020

DaTta ny6nvkaumm

cywecTBeHHOro

akTa

25.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

21.01.2020

28.05.2020
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Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasatens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havyano
OT4YETHOro
nepvona

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

Mo nepeoHayasibHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

No nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500)
no ocTaToyHol ctoumocTm (020-021)

JlonrocpoyHbie MHBECTULIAMW, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuumun B novepHme
x03saicTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTnuMK B 3aBUCUMbIE
X03saicTBeHHble obwecTtea (0630)

MHBecTuumMmM B npeanpuaTtme ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

ﬂpoql/le OONroCpoYHble nHBeCTNUnn
(0690)

ObopynosaHue kK yctaHoske (0700)

KanntanbHble Bnoxexns (0800)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

6114624.00

2624022.00

3490602.00

Ha koHel,
OTYETHOro
nepvona

6801818.00

3350832.00

3450986.00



LonrocpoyHas pebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLwiye aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

lNpounssoacTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HeszaBeplwéHHoe Npon3BoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Toapsbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a[01XEeHHOCTb nokynatenen un
3aka3s4ymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaeneHuni (4110)

3a00/1XEeHHOCTb JOYEPHUX U
3aBNCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OWWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

20500.00

3511102.00

6114624.00

384941.00

109782.00

13685424.00

12624066.00

7300.00

3458286.00

6801818.00

348763.00

396895.00

9841020.00

1120161.00

7905217.00

2268.00



ABaHCbI, BblaHHbIE MOCTaBLLMKaM W 260 255835.00
nogpsgumkam (4300)

ABaHcOBbIe MnaTexu no Hanoram u 270 584101.00
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble MnaTexu B 280 16.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosanuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamTenen no 290
BKNagam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a401XEHHOCTb NepcoHana no 300 203.00
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckme 310 221203.00
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpeacTaa, Bcero (cTp.330 320 16385696.00
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000) 330

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM 340 15904390.00
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350 471509.00
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTea v akBMBaneHTol 360 9797.00
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIo Nno PA3AOENY Il (ctp. 140 390 30565843.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130 400 34076945.00
+390

NACCHUB
I. ACTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPEeACTB
YctasHowm kanutan (8300) 410 2375280.00

LlobasneHHblii kanutan (8400) 420 16.00

176468.00

516041.00

1.00

1241025.00

18238477.00

17266297.00

968589.00

3591.00

28825155.00

32283441.00

2375280.00

16.00



Pe3zepsHbliii kanmtan (8500)

BbIKynﬂeHHble COﬁCTBeHHbIe akuumm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexue (8800)

Pes3epBbl NpeacTosawmx pacxonos v
nnatexen (8900)

NTOIo NO PA3OE/Y | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ncne: nonrocpo4vHas
Kpeantopckas 3an0/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpo4YeHHas nonrocpovyHas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb

JonrocpoyHast 3a80N1XEHOCTb
nocTaswwumkam v nogpagyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3ag0nXKEeHHOCTb
060c0o6NneHHbIM NoApa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb
IOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X03sICTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
0bsi3aTenbcTBa MO HANOram u
obsizaTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

430

440

450

460

470

480

Il. O6s3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

550

970093.00

17583370.00

20928759.00

20500.00

20500.00

969860.00

25048272.00

28393428.00

7300.00

7300.00



ABaHcbl, NO/Tly4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpouyme nonrocpoyHbie
KpeaMTopcKkue 3a40nXKEeHHOCTHU
(7900)

TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeantopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

N3 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3an051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram um O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbcTea (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHCh! (6300)

3a,00M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

13127686.00

13127686.00

265726.00

9133363.00

682545.00

3882713.00

3882713.00

87293.00

1278975.00

17869.00
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3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHuio 690

(6510)
3a[0/1XeHHOCTb MO Nnatexam B 700 348742.00 352498.00
rocyapCTBEHHbIE LieNneBble OOHAbI
(6520)
3a00/1XEHHOCTb y4ypeanTensam 710 154172.00 337025.00
(6600)
3a[0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 2462320.00 1739017.00
(6700)
KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730
kpeanTbl (6810)
KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)
Tekywas 4acTb AONrOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTB (6950)
[Mpoune KpeouTopckue 760 80818.00 70036.00
3a80/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)
UTOro No It PA3OENY (ctp. 490 770 13148186.00 3890013.00
+600)
BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp. 780 34076945.00 32283441.00
480+770)
OTtueT 0 chMHaHCOBbIX pe3ynbTaTax

HaunmeHoBaHve Kon  3acooTtseTtcTByownii 3a oTYeTHbIV NeprnoL
nokasarens CTp.  Mepuvog nNpownoro roga

[0X04bl pacxonpl [0OX04bl pacxonpl

(NpwbbINb) (y6bITKMW) (NpwbbINb) (ybbITKN)
YucTas Bbipyyka oT 010 35370490.00 38091375.00
peanuaauuu
npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)
CebecTonmMocTb 020 22123738.00 20115813.00

peann3oBaHHOM
npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoaykumn (ToBapos,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuopa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yncne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxoib

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoza,
UcKNtoYaeMble U3
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

Mpouve pnoxonpbl OT
OCHOBHOW
0esaTenbHoCTn

Mpubbinb (ybbITOK) OT

OCHOBHOW
ONesATeNnbHOCTHU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl ot
douHaHcoBON

0eatenbHOCTu, BCero
(cTp.120+130+140+150

+160), B TOM Yucne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Jloxonbl B BUAE
NPOLIEHTOB

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

13246752.00

6594682.00

4238173.00

2356509.00

3895832.00

10547902.00

649751.00

513249.00

17975562.00

345285.00

7689240.00

2481718.00

2213397.00

10631607.00

3854005.00

6777602.00



Joxoapl oT
JONIrOCPOYHOM apeHa
(nW3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLy

Mpouve poxonpbl OT
dorHaHCOBOWN
DeATeNbHOCTH

Pacxogpbl no
douHaHcoBON
0eaTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BMAOe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
JOJIrocCpoYHOM apeHa
(nM3nHry)

Y6bITKN OT BaANOTHbIX
KYpCOBbIX pa3HuL,

Mpoume pacxonbl No
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo39CTBEHHOM
NESATENBHOCTU
(cTp.100+110-170)

YpeaBblyaiHble
npubbiny 1 yobITKA

Mpwubbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L,0X0 bl NpY6bbINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(Npwbbinb)

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

136502.00

11083964.00

11083964.00

113689.00

113689.00

1401938.00

268321.00

9876692.00

9876692.00

294266.00

294266.00

1889228.00
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14

16

Mpoyne Hanoru un 260
cbopbl 0T NpuUbbINK

Yucrasa npubbinb 270 9682026.00
(y6bITOK) OTYETHOTO

nepuvopna

(cTp-240-250-260)

7987464.00

CBenieHUs 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ1H0 YEHUM

HaumeHosaHne [ata Homep Bwugn Hata Homep ®.1N.0. K
ayanTOpPCKOW Bbloaun NVULEH3NYBaK NIoYeHNS Bbloaun ayanTopckaymmTopa 3
opraHusaumu NMLEH3NN ayoMTOPCKOro 3aKoYeHU@Y N TOPOB),
3aKkoYeHns NpOBOAMBLIErO
npoBepPKY
000 «SFAI- 2008-02-25 35 MonoxutenbsHoe 2021-02-26 lanxmucnamosa 3
Buxgalter-Audit 3ynbdus (o]
Tashkent» al
A

CnucoK 3aKNoYeHHbIX KPYMHbIX CAENMOK B OTYETHOM roay
Data ®.N.0. nnu MNpeamet Cymma Kem sBnsetcs sMuTeHT no
3aKnYeHNs nonHoe caenku chenke (npuobpetatenem/
choenku HauMeHoBaHne oTuyX.Aartenem ToBapos U

KOHTpareHTta ycnyr)
2020-04-03 AO «Hasowuiickas  [MpoekTHo- 3588 oTyyxgatenb

T3C» nabickatenockue 000 000

paboTbl

Cnucok adocounmpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOrO roaa)

®.1.0. nnm nonHoe MecToHaxoxaeHune

HanMeHoBaHne (MECTOXNTENLCTBO)
(rocymapcTBo, 0bnacTb,
ropof, panoH)

Central Asia Projects Suite 10094, 128

Engineering & Aldergatestr, Barbican,
Consulting LLP, London EC1A 4AE,
BennkobputaHus England,

UnitedKingdom

OcHoBaHwe, no Dara
KOTOPOMY OHU (racTynneHus
npusHatoTcs OCHOBaHuA (-
adopunnposaHHbIMK nin)

nmuamu

tOp. nnuo, koTopoe 2015-03-09

Bnageet 20 n bonee
npoueHTamn akumn AO



AreHcTo no
ynpaBneHnto
rocyaapCTBEHHbIMU
akTusamu Pecnybnvku
Y3bekucTtaH

Kyukapos Ouép
AnnxoHoBny

9nMypoaoB Xonmk
Boboeposuny

Bermartos bek3on
Cabwvposuy

AbayasnmoB OTabek
Pyctamosuny

SAky60oB MyHup
Myponosuy

Kynbbaukuin Omutpuii
VMBaHoBUY

391 ropnaunyeckumx nuy,
B KOTOpbIX AYTA
Bnageet 20 n 6onee %
nonamu B YK (NOnHbIA
CNUCOK Ha canTe
saesp.uz)

100047, r.TawkeHT,
np.A.Temypa, 6

r.TawkeHT,
Mupabanckuii p-H,
UnmkeHT 2/1 -44

TawkeHTCcKas obnacTb,
Kunbparickmii paiioH,
yn.bycToH, g.4

r.TawkeHT,
YyTenuHckuia p-H, 1-pH
KyBHOK

r.TawkeHT,

tOHycobanckuii p-H, yn.

TenakyproH o.19
r.TawkeHT, yn.byiok

Wnak nynu 60-51

r.TawkeHnT, LU-1 n.24
kB.40

Pecnybnuka
Y3bekuctaH

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/3664
Harta: 01.05.2024

tOp. nnuo, koTopoe
Bnaneet 20 n 6onee
npoueHTamun akumin AO

YneH
HabnopatenbHoro
coBeTa

YneH
HabniogatenbHoro
coeeTa

YneH
HabnopatenbHoro
coseTa

YneH
HabniopatensHoro
coseta

YneH
HabniopgatenbHoro
coBeTa

Jlnuo, ocywecTenaowee
NOMHOMOYUS OMpeKkTopa
(npencepatens
npasneHns)

tOp. nnuo, 20 n 6onee
NMPOLEHTaMN B YCTaBHOM
Kanutane KoToporo
BnameeT TO Xe Nnuo,
4TO M NNLLO, KOTOPOE
Bnageet 20 n bonee
NPOLEeHTaMN B YCTABHOM
kanutane AO
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2020-05-27



